2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___04.07.2025_____                                                                   № ____506______

г.Ейск
Об определении застройщика и заказчика на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по объекту: «Благоустройство общественной территории

«Парк Дружбы» в г. Ейске
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Ейского городского поселения Ейского района, с целью реализации полномочий по осуществлению благоустройства общественной территории «Парк Дружбы» в Ейском городском поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Определить застройщиком и заказчиком на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по объекту: «Благоустройство общественной территории «Парк Дружбы» управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Ейского городского поселения Ейского района (Першин).

2. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Воробьева) обеспечить обнародование настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                  Д.В. Квитовский